
 
 

 

KILPAILUKUTSU 

 

Nuoriso-cup parisprinttiviesti  

Kuopio, Rauhalahti 23.9.2024 

 

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan! 

 

 

Kilpasarjat:  

Parisprinttiviesti, jossa on sekasarja. Kussakin joukkueessa on kaksi henkilöä, jotka 

kumpikin juoksevat vuorotellen kaksi osuutta. Toinen osuuksista on 11 vuotta kyseisenä 

vuonna täyttäneen tai nuoremman osuus ja toinen 12-16-vuotiaan osuus. Joukkueessa 

juoksee yksi tyttö ja yksi poika. Osuuksilla ei ole määrättyjä tyttöjen tai poikien osuuksia. 

Siimaria ei ole. 

 

Radat voi kiertää yksin tai yhdessä parin kanssa. Osallistumiseen ei tarvita lisenssiä. 

Tapahtumassa on Emit-ajanotto. 

 

Maasto: Maastona toimii kylpylähotelli Rauhalahden kupeessa sijaitseva rivi-

/kerrostaloalue. Pääasiassa kilpailu juostaan nurmi- ja asfalttialueita hyväksi käyttäen, 

mutta myös lyhyet maasto- ja polkupätkät ovat mahdollisia. 

 

Matkat: Parisprinttiviesti 

  

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen Suomisportin kautta ilmoittamalla itsensä 

Suomisport-tapahtumaan tai ilmoittamalla Aleksille puhelimitse +358 440960414 tai 

sähköpostitse aleksi.sopo@hotmail.com. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään su 

22.9.2023 kello 24.00 mennessä. 

 

Osallistumismaksut: Osallistumismaksuja ei ole. 

 

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Emit-leimasimia kilpailussa on yksi per joukkue. 

Emit toimii joukkueen viestikapulana. Joukkueen Emit-leimasin rekisteröidään 

tulospalveluun kilpailupaikalla sisäänkirjautumisen yhteydessä. Järjestäjä varaa Emit-

kortteja lainattavaksi. Laina-Emitin palautus kilpailun jälkeen infoon. Palauttamatta 

jätetyistä Emit-korteista peritään 70 €:n maksu. 

 

Lähtö: Viestin lähtö tapahtuu yhteislähtönä klo 18. Lähtö sijaitsee kilpailukeskuksessa.  

 

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan Kuopion Suunnistajien verkkosivuilla.  



 
 

 

 

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskuksen osoite: Katiskaniementie 8, 70700 Kuopio. 

Kilpailukeskuksena toimii Kylpylähotelli Rauhalahden parkkipaikka. Paikoitus sijaitsee 

kilpailukeskuksessa. 


